
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2707/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-27

w sprawie wprowadzenia systemu rekomendacji Profesjonalnych Organizatorów 
Kongresów (PCO).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się system rekomendacji przez Urząd Miasta Krakowa Profesjonalnych 

Organizatorów Kongresów (PCO). 
2. System rekomendacji Profesjonalnych Organizatorów Kongresów (PCO) koordynowany 

oraz realizowany jest przez Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa. 

§ 2
1. Ustala się Regulamin rekomendowania przez Urząd Miasta Krakowa Profesjonalnych 

Organizatorów Kongresów (PCO), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Uprawnienia do nadania rekomendacji przysługują Stałej Komisji w składzie: 

1) Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta 
UMK – w roli Przewodniczącego Komisji,

2) dwóch przedstawicieli Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK,
3) przedstawiciel Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w Polsce.

3. Osoby wchodzące w skład Stałej Komisji mają wgląd w dokumentację rekomendacyjną. 
4. Przyjmuje się tabelę oceny przedłożonych dokumentów do rekomendacji przez Urząd 

Miasta Krakowa Profesjonalnych Organizatorów Kongresów (PCO) wraz z aktem nadania 
rekomendacji,  stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 782/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2011 r. w 
sprawie wprowadzenia systemu rekomendacji profesjonalnych organizatorów kongresów 
(PCO) w Krakowie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


